АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021                                           г. Рассказово                                     № 1724

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики
города Рассказово на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В целях реализации бюджетного процесса в городе Рассказово,

разработки проекта бюджета города на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов, в соответствии с требованиями статьи 172 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и статьи 45 Положения «О бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в городе Рассказово», утвержденного решением
Рассказовского городского Совета народных депутатов от 18.12.2019 №601,
администрация города постановляет:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики
города Рассказово на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
(далее - Основные направления) согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации города (Сухорукова) при
формировании проекта бюджета города на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов руководствоваться Основными направлениями.

3. Главным администраторам доходов, главным распорядителям и
получателям средств бюджета города осуществлять формирование доходов,
бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств города на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в соответствии с Основными
направлениями.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и
на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                А.Н. Колмаков

consultantplus://offline/ref=110688351B7EE4999C77EE44CB09F334CEDD0E0BB21D6F8A1D7E4CB9B79711A93B643FE7095D7D7Af7oDJ
consultantplus://offline/ref=110688351B7EE4999C77F049DD65A93DCBD25800BE136CDA442117E4E09E1BFE7C2B66A54D52f7oDJ